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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich 2011 R F 1.99999 437422 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 2011 R F 1.99999 424704 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 2012 R F 1.99999 438600 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI CHRIST Nora SEB Basel 2011 R F 1.99999 382403 ja

ELMIGER Chiara SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 464822 ja

ENZLER Aline FCZ Zug 2011 R F 1.99999 421049 ja

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.99999 403464 ja

KASPER Georgina ZFC Zürich 2011 L F 1.99999 425190 ja

KOCH Ayana FEZO Zürich 2012 R F 1.99999 0 ja

MADER Elisa OST FSF Flawil 2012 R F 1.99999 437347 ja

MUSY Julie KB AFCB Bern 2012 R F 1.99999 449424 ja

OGGIER Kara SES Sion 2011 R F 1.99999 437950 ja

RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 2012 R F 1.99999 407311 ja

RAVELLI Elodie LUG Lugano 2011 L F 1.99999 425916 ja

REZZONICO Maya LUG Lugano 2012 R F 1.99999 407116 ja

SCHORRO Valerie FGL Luzern 2012 R F 1.99999 454585 ja

STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012 R F 1.99999 449413 ja

VERDA Mila LUG Lugano 2011 R F 1.99999 445434 ja

WOLZ Samantha SESAF Fribourg 2012 R F 1.99999 451577 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 SUI ENZLER Aline FCZ Zug F ja

2. 1 99999 0.0 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern F ja

3. 1 99999 0.0 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano F ja

4. 1 99999 0.0 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich F ja

5. 1 99999 0.0 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern F ja

6. 1 99999 0.0 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano F ja

7. 1 99999 0.0 SUI OGGIER Kara SES Sion F ja

8. 1 99999 0.0 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano F ja

9. 1 99999 0.0 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich F ja

10. 1 99999 0.0 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern F ja

11. 1 99999 0.0 SUI CHRIST Nora SEB Basel F ja

12. 1 99999 0.0 SUI WOLZ Samantha SESAF Fribourg F ja

13. 1 99999 0.0 SUI VERDA Mila LUG Lugano F ja

14. 1 99999 0.0 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich F ja

15. 1 99999 0.0 GER SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich F ja

16. 1 99999 0.0 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F ja

17. 1 99999 0.0 SUI MADER Elisa OST FSF Flawil F ja

18. 1 99999 0.0 SUI MUSY Julie KB AFCB Bern F ja

19. 1 99999 0.0 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey F ja

20. 1 99999 0.0 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Maren Zutavern

maren.zutavern@gmx.ch
+41(0)79 663 95 81
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 11:50

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 14:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 24.09. 14:15

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:50 | Bahn 13

KRIEGER Angela, SUI FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REZZONICO Maya SUI LUG Lugano 1 V V V V V V 6 24 12 1.000 12 1.
SCHMIDT PICAZO Zoe GER ZFC Zürich 2 3 3 3 V V 1 2 18 20 0.333 -2 4.
OGGIER Kara SUI SES Sion 3 0 V 3 V 0 2 2 13 22 0.333 -9 6.
VERDA Mila SUI LUG Lugano 4 3 V V V V 3 4 22 20 0.667 2 3.
PAKU-NEMETH Lena HUN ZFC Zürich 5 3 2 3 3 3 2 0 16 24 0.000 -8 7.
WOLZ Samantha SUI SESAF Fribourg 6 0 2 V 3 V 3 2 16 19 0.333 -3 5.
ENZLER Aline SUI FCZ Zug 7 3 V V V V V 5 23 15 0.833 8 2.

Runde 2 11:50 | Bahn 14

BAROZZI Christian, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELMIGER Chiara SUI SEVM Vevey 1 V V 2 V V 4 18 12 0.800 6 2.
STÄHLI Zora SUI AFCB Bern 2 1 3 2 0 0 0 6 20 0.000 -14 6.
RAPPA Federica Mia SUI ZFC Zürich 3 1 V 0 V V 3 13 15 0.600 -2 4.
ROSKRUT Marharita UKR FGL Luzern 4 V V V V 2 4 18 8 0.800 10 1.
RAVELLI Elodie SUI LUG Lugano 5 3 V 3 0 0 1 10 16 0.200 -6 5.
CHRIST Nora SUI SEB Basel 6 3 V 1 V V 3 16 10 0.600 6 3.

Runde 3 11:50 | Bahn 15

REBMANN Robin, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHORRO Valerie SUI FGL Luzern 1 3 1 1 3 1 V 1 13 23 0.167 -10 6.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 2 V V V V V V 6 24 9 1.000 15 1.
COTTONE Amelie ITA LUG Lugano 3 V 3 1 2 V V 3 18 18 0.500 0 4.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 4 V 1 V V V V 5 21 10 0.833 11 2.
KOCH Ayana SUI FEZO Zürich 5 V 1 V 2 V V 4 19 17 0.667 2 3.
MUSY Julie SUI AFCB Bern 6 V 0 2 0 2 2 1 10 20 0.167 -10 7.
MADER Elisa SUI FSF Flawil 7 3 1 3 2 2 V3 1 14 22 0.167 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 6 6 24 9 1.000 15 Q

2 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano 6 6 24 12 1.000 12 Q

3 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 6 21 10 0.833 11 Q

4 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 5 6 23 15 0.833 8 Q

5 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 5 18 8 0.800 10 Q

6 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey 4 5 18 12 0.800 6 Q

7 SUI VERDA Mila LUG Lugano 4 6 22 20 0.667 2 Q

8 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 4 6 19 17 0.667 2 Q

9 SUI CHRIST Nora SEB Basel 3 5 16 10 0.600 6 Q

10 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 3 5 13 15 0.600 -2 Q

11 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 3 6 18 18 0.500 0 Q

12 GER SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich 2 6 18 20 0.333 -2 Q

13 SUI WOLZ Samantha SESAF Fribourg 2 6 16 19 0.333 -3 Q

14 SUI OGGIER Kara SES Sion 2 6 13 22 0.333 -9 Q

15 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 1 5 10 16 0.200 -6 Q

16 SUI MADER Elisa FSF Flawil 1 6 14 22 0.167 -8 Q

17 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 1 6 13 23 0.167 -10 Q

18 SUI MUSY Julie AFCB Bern 1 6 10 20 0.167 -10 Q

19 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 0 6 16 24 0.000 -8 Q

20 SUI STÄHLI Zora AFCB Bern 0 5 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 6 6 24 9 1.000 15

2 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano 6 6 24 12 1.000 12

3 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 6 21 10 0.833 11

4 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 5 6 23 15 0.833 8

5 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 5 18 8 0.800 10

6 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey 4 5 18 12 0.800 6

7 SUI VERDA Mila LUG Lugano 4 6 22 20 0.667 2

8 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 4 6 19 17 0.667 2

9 SUI CHRIST Nora SEB Basel 3 5 16 10 0.600 6

10 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 3 5 13 15 0.600 -2

11 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 3 6 18 18 0.500 0

12 GER SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich 2 6 18 20 0.333 -2

13 SUI WOLZ Samantha SESAF Fribourg 2 6 16 19 0.333 -3

14 SUI OGGIER Kara SES Sion 2 6 13 22 0.333 -9

15 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 1 5 10 16 0.200 -6

16 SUI MADER Elisa OST FSF Flawil 1 6 14 22 0.167 -8

17 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 1 6 13 23 0.167 -10

18 SUI MUSY Julie KB AFCB Bern 1 6 10 20 0.167 -10

19 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 0 6 16 24 0.000 -8

20 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 0 5 6 20 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 14:15

17
SCHORRO Valerie
FGL Luzern

SUI   V

16
MADER Elisa
OST FSF Flawil

SUI   7

  R: HAGENBUCH Eva (SUI)

 

9
CHRIST Nora
SEB Basel

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KOCH Ayana
FEZO Zürich

SUI  

 

 

5
ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SCHMIDT PICAZO Zoe
ZFC Zürich

GER  

 

  Bahn 11 Sa. 14:25

13
WOLZ Samantha
SESAF Fribourg

SUI   V

20
STÄHLI Zora
KB AFCB Bern

SUI   9

  R: HAGENBUCH Eva (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI  

 

Bahn 12 Sa. 14:55

KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   V

SCHORRO Valerie (17)
FGL Luzern

SUI   2

R: RODRIGUEZ Javier (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:05

CHRIST Nora
SEB Basel

SUI   6

KOCH Ayana
FEZO Zürich

SUI   V

Bahn 12 Sa. 15:05

ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   5

SCHMIDT PICAZO Zoe
ZFC Zürich

GER   V 7

Bahn 12 Sa. 15:55

WOLZ Samantha
SESAF Fribourg

SUI   3

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

R: RODRIGUEZ Javier (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:05

KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   V 9

KOCH Ayana
FEZO Zürich

SUI   8

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:15

SCHMIDT PICAZO Zoe (12)
ZFC Zürich

GER   4

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 14:15

19
PAKU-NEMETH Lena
ZFC Zürich

HUN   V 8

14
OGGIER Kara
SES Sion

SUI   4

  R: REBMANN Robin (SUI)

 

11
COTTONE Amelie
LUG Lugano

ITA  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ELMIGER Chiara
SEVM Vevey

SUI  

 

 

7
VERDA Mila
LUG Lugano

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
RAPPA Federica Mia
ZFC Zürich

SUI  

 

  Bahn 12 Sa. 14:25

15
RAVELLI Elodie
LUG Lugano

SUI   V

18
MUSY Julie
KB AFCB Bern

SUI   4

  R: REBMANN Robin (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
REZZONICO Maya
LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 12 Sa. 15:15

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

PAKU-NEMETH Lena (19)
ZFC Zürich

HUN   3

R: RODRIGUEZ Javier (SUI)

Bahn 12 Sa. 15:45

COTTONE Amelie
LUG Lugano

ITA   V

ELMIGER Chiara
SEVM Vevey

SUI   6

Bahn 12 Sa. 15:25

VERDA Mila
LUG Lugano

SUI   V

RAPPA Federica Mia
ZFC Zürich

SUI   3

Bahn 12 Sa. 15:35

RAVELLI Elodie
LUG Lugano

SUI   V

REZZONICO Maya
LUG Lugano

SUI   6

R: RODRIGUEZ Javier (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:05

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

COTTONE Amelie (11)
LUG Lugano

ITA   7

R: LÜKEN Sven Oliver (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:15

VERDA Mila
LUG Lugano

SUI   5

RAVELLI Elodie (15)
LUG Lugano

SUI   V

R: LÜKEN Sven Oliver (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11 Sa. 16:45

1
KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   9

4
ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn 11 Sa. 16:55

3
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

2
RAVELLI Elodie (15)
LUG Lugano

SUI   5

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 7 Sa. 17:15

ENZLER Aline (4)
FCZ Zug

SUI   6

HOFER Mariel (3)
FGL Luzern

SUI   V

R: LUSTI Andrina (SUI)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

2 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 2011

3 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 2011

3 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 2011

8er Tableau

5 SUI VERDA Mila LUG Lugano 2011

6 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 2012

7 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 2012

8 GER SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich 2011

16er Tableau

9 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano 2012

10 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011

11 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey 2011

12 SUI CHRIST Nora SEB Basel 2011

13 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 2012

14 SUI WOLZ Samantha SESAF Fribourg 2012

15 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 2012

16 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 2011

32er Tableau

17 SUI OGGIER Kara SES Sion 2011

18 SUI MADER Elisa OST FSF Flawil 2012

19 SUI MUSY Julie KB AFCB Bern 2012

20 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

SUI N KRIEGER Angela 1 2 3 0 0

REBMANN Robin 1 2 3 0 0

HAGENBUCH Eva 2 2 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

Silber SUI ENZLER Aline FCZ Zug 2011

Bronze SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 2011

Bronze SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 2011


